

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 88648981

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 287,40 RON - 287,40 RON

Descriere: 1 70202000079 ULEI DE AMESTEC 1L STIHL #0795711017910 buc 1 57.9832 69 69 2
60LDPE15/1 SACI MENAJ 60L-15 #0646809523885 buc 10 4.958 5.9 59.0002 3
SACIMENSOFFY120 SACI MENAJ SOFFY 120L-10BUC #6425146001027 #6425146002062 buc
3 5.4622 6.5 19.5001 4 MEM24OR MEMBRANA RECIPIENT 24L D=80MM INT.GAURA FLANSA
86MM L=254MM #6425266642612 #6425266639414 buc 1 29.4118 35 35 5 224084 DISC
DEBITARE 230X1.9X22.23MM DREPT A46TZ #2000000430003 #4014855048953 buc 3
12.521 14.9 44.7 6 1605-L MANUSI LATEXGRIP L #5948947065971 #5948947186157 buc 2
6.6387 7.9001 15.8001 7 1605-1XL MANUSI LATEXGRIP 1XL #5948947066008
#5948947186133 buc 3 6.6387 7.9001 23.7002 8 QFLUIDULEIL153L QFLUID ULEI L150 3L
PET 27101999 #6421000001127 buc 1 33.5294 39.9 39.9 9 SOL.-22C 5L SOLUTIE PARBRIZ -
20C 5L PARFUMAT #2000000306193 #0096962008475 buc 1 16.7227 19.9 19.9 10 O70504
PILA ROTUNDA 4.0 OREGON #2000000293301 buc 1 13.0252 15.5 15.5
